
SUPERINTENDENCIA | 
DE COMPAÑÍAS | 

RESOLUCION No. SC-1J-DJC-G-10 0 0 0 4 4 á 

HUMBERTO MOYA GONZÁLEZ | 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS | 

DE GUAYAQUIL | 
| 

CONSIDERANDO: 

   
    

    

     
      

    

  

                
QUE el 18 de febrero de 2010, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo del cantón Gua aquil, la escritura pública de 

| | QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable No. SCA 610-0660, de 16 de junio de 
Ibara la aprobación solicitada; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el aumento de capital de la compañía de responsabl | dad limitada denominada 

ES DOLAR CIA. LTDA., por CIENTO CINCUENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS E AMERICA, dividido en 
o constante en la referida 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se PLDKd | e, por una vez, en uno de 

los pe ipdicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la puto Ó deberá entregarse a este 

de la matríz de la escritura 

ahotefa!l margen de la matriz de 
la escritura pública del 23 de julio de 2001, por la cual se constituyó la compañía en referencia, qual ha Irocedido a aumentar el 
capital | A reformar su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta 

Ab. bosk MoYa fonzále: 

INTENDENTE DE COMPAÑ 
DE GUAYAQUIL 

  Coralia 
Exp. No. 10 

Trámite 
              EsRSIRMA | 

   


